

ÅRSREDOVISNING

för

Fight It From The Inside AB

Org.nr. 556976-5406

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linn Delin, Styrelseledamot

2023-05-31

Styrelsen för Fight It From The Inside AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

FIFTI (Fight It From The Inside AB) är en producentbyrå som står på tre ben; projektledning, idéutveckling och producentskap.

FIFTI driver projekt och utvecklar innehåll både för kunder och internt med egna idéer.

Registreringsdatum: 2014-07-02.

Struktur:

2 delägare, Linn Delin 50% och Elin Trogen 50%.

Ekonomiansvarig: Anna Rogner.

Styrelsen består av Linn Delin, ledamot, Elin Trogen, ledamot, Anna Rogner, suppleant.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Huvudsakliga uppdrag som återkommer årligen eller är löpande:

Polarpriset

Projektledning för tillkännagivande i februari 2022

Nytt uppdrag som artistbokare för Polarprisets ceremoni 2023, uppstart december 2022.

Uppdragsgivare: Polar Music Prize

Nouvelles en français & français facile

Producent av språkprogrammet "Nouvelles en français & français facile" som sänds i UR, 2 säsonger på vårtermin och hösttermin 2022. Uppdragsgivare: Munck / UR

Åre Sessions 2022

Creative Director med ansvar över festivalens branding, miljöbelysning, områdeskommunikation och look & feel.

Uppdragsgivare: Lugerinc AB

Way Out West 2022

Creative Director med ansvar över festivalens branding, miljöbelysning, områdeskommunikation och look & feel.

Uppdragsgivare: Lugerinc AB

Allsång på Skansen 2022

Artistbokning och genomförande av 8 livesända program i SVT, februari – augusti, samt det livesända programmet Allsångsscenen är din den 9 augusti 2022. Uppdragsgivare: Sveriges Television

YOU+ Music

Projektledare för det gemensamma inkluderingsprojektet mellan Grammis och Fryshuset.

Uppdragsgivare: IFPI Sverige

3NO Music

Projektledning och administration av musikkatalog. Uppdragsgivare: 3NO Music AB.

Kolla! 2023

Uppstart inför nytt uppdrag som producenter för Kolla!-dagen 2023. Uppdragsgivare: Svenska Tecknare

Regulator

Projektledning och producent för Regulator-dagen i Flemingsberg 1 december 2022. Samtal och möten kring stadsutvecklingen av Flemingsbergsområdet. Uppdragsgivare: Fabege

Design S

Överlämning till nya projektledare inför omgången 2023 i september 2022. Uppdragsgivare: Svensk Form

Egna produktioner:

Hall of Femmes

Projektledning av boksläpp (Hall of Femmes: Rosmarie Tissi) och administration av förening. Uppdatering av distributionskanaler, releasefest för boken administration av boksläpp.

Uje Brandelius

Manager för artisten och projektledare för kommande aktiviteter som ska ske under 2023, bland annat medverkan i Melodifestivalen och inspelning av musik.

Forskning och utveckling:

Vi utvecklar hela tiden egna idéer och utforskar möjligheten att utveckla konstnärliga uttryck på olika sätt, både ur ett hållbart perspektiv men även gränsöverskridande mellan olika kulturformer.

Fördelning konsultverksamhet/egna produktioner:

Konsultuppdrag 80%, Egna produktioner 20%

Verksamhet under miljöbalken:

FIFTI strävar efter att arbeta hållbart både socialt och miljömässigt. Detta innebär att sträva efter att arbeta jämställt och med mångfald i åtanke i allt vi gör, samt arbeta med hållbara material och med evenemang där miljövänlighet är i fokus.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 808 805	1 326 006	2 190 548	6 232 792	2 615 174
Resultat efter finansiella poster	260 102	78 956	-11 985	122 234	-50 851
Balansomslutning	1 273 331	1 227 943	1 276 399	943 348	738 719
Soliditet (%)	59,13	44,73	38,32	53,22	56,03

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättning

2022 års nettoomsättning är högre än föregående år pga att bolaget har återhämtat sig efter covid-19.

2020 och 2021 års minskning av nettoomsättning beror på framflyttade och inställda uppdrag på grund av covid-19.

2019 års ökning av nettoomsättningen beror på en ökning av uppdrag samt att bolaget ansvarat för produktionskostnader

för vissa projekt, och då fakturerat högre intäkter för att täcka dessa kostnader.

Personal

2022 hade bolaget de 2 delägarna som anställda, varav 1 föräldraledighet på deltid.

2021 hade bolaget de 2 delägarna som anställda.

2020 hade bolaget de 2 delägarna som anställda, samt 1 tillsvidareanställning januari-juni.

2018-2019 hade bolaget 3 anställda; 1 tillsvidareanställning samt de 2 delägarna.

2019 hade bolaget två extra heltidsresurser mars-augusti.

2018 hade bolaget en föräldraledighet januari-april samt en tjänstledighet september-november

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	327 554	39 865	417 419
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	39 865	-39 865	0
Årets resultat	0	0	149 685	149 685
Belopp vid årets utgång	50 000	367 419	149 685	567 104

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	367 419
Årets resultat	149 685
Summa	517 104

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	517 104
Summa	517 104

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		2 808 805	1 326 006
Övriga rörelseintäkter		0	520 628
Summa rörelsens intäkter m.m.		2 808 805	1 846 634
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 040 054	-153 954
Övriga externa kostnader		-169 991	-114 543
Personalkostnader	2	-1 338 622	-1 499 174
Summa rörelsens kostnader		-2 548 667	-1 767 671
Rörelseresultat		260 138	78 963
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-36	-7
Summa resultat från finansiella poster		-36	-7
Resultat efter finansiella poster		260 102	78 956
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-68 000	-24 000
Summa bokslutsdispositioner		-68 000	-24 000
Resultat före skatt		192 102	54 956
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 417	-15 091
Årets resultat		149 685	39 865

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	5 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	0
Summa anläggningstillgångar		5 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		503 027	105 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 606	21 558
Summa kortfristiga fordringar		560 633	126 933
Kassa och bank			
Kassa och bank		707 698	1 101 010
Summa kassa och bank		707 698	1 101 010
Summa omsättningstillgångar		1 268 331	1 227 943
Summa tillgångar		1 273 331	1 227 943

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		367 419	327 554
Årets resultat		149 685	39 865
Summa fritt eget kapital		517 104	367 419
Summa eget kapital		567 104	417 419
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		234 000	166 000
Summa obeskattade reserver		234 000	166 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		117 085	5 489
Skatteskulder		96 120	45 598
Övriga skulder		66 035	127 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		192 987	465 449
Summa kortfristiga skulder		472 227	644 524
Summa eget kapital och skulder		1 273 331	1 227 943

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	2	2

Noter till balansräkning

3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Tillkommande fordringar	5 000	
Reglerade fordringar	0	
Utgående anskaffningsvärden	5 000	
Ingående nedskrivningar	0	
Reglerade fordringar	0	
Utgående nedskrivningar	0	
Redovisat värde	5 000	

Övriga noter

4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget fick beviljat ett verksamhetsbidrag avseende 2021 från Kulturrådet under maj 2021. Redovisning av detta skedde i april 2022 och besked om att redovisningen godkändes kom 2023-03-01.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Linn Delin

Linn Delin

2023-04-24

Styrelseordförande

Elin Trogen

Elin Trogen

2023-04-24

Styrelseledamot